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/Stejnopis č.:...

1. Hlavní mčsto Praha
se sídlem Mariánské nám 2. 110 00 Praha 1

ICO: 00004581
DIČ: CZ00064581. plátce DPH

(dále jen jako ..pronajimatel") na straně jedné

a

2. Kolektory Praha. a.s.
se ski lem Peš lov a 341/3. 190 00 Praha 9

ICO: 26714124
DIČ: CZ26714124. plátce DPH
zapsaná v obchodním rej siří ku vedeném Městským soudem \ Praze sp zn 13 7813

(dále jen jako ..nájemce'*) na straně druhé

(oba dál c i cn jak o ..smIuv ní st raný '*)

uzavirap:

DODATEK c. 30

k Nájemní smlouvě 0. NAO'55'OI •■'001165/2002 ze dne 2. 9. 2002. ve znění dodatku č. 1 ze dne 
15. 5. 2003. dodatku c. 2 ze dne 28 II 2003. dodatku č. 3 zc dne 28. 12. 2004, dodatku ě. 4 ze 
dne 27. 3. 2005. dodatku c. 5 zc dne 1.7. 2005. dodatku č. 6 ze dne 1.10. 2005. dodatku č. 7 ze dne 
30. 11. 2005. dodatku c. 8 ze dne 13. 2. 2006. dodatku C. 9 /c dne 7. 4. 2006. dodatku ě. 10 ze dne 
28. 4 2006. dodatku ě. 11 zc dne 28. 4. 2006. dodatku c. 12 ze dne 23. 1. 2007, dodatku c 13 ze 
dne 28. 2. 2(107. dodatku i. 14 ze dne 28. 2. 2007. dodatku é. 15 ze dne 4. 12. 2007. dodatku c. 16 
zc dne 7 5. 2008, dodatku C. 17 ze dne 7. 5. 2008. dodatku č. 18 ze dne 25 5. 2009, dodatku č. 19 
ze dne 31. 5. 2010. dodatku č 20 zc dne 20. 12 2010. dodatku i, 21 ze dne 15. 6. 2011. dodatku 
ě. 22 ze dne 5. 12. 2011. dodatku c. 23 ze dne 27. 8. 2012. dodatku i 24 ze dne 4. 2. 20)5. dodatku 
č 25 ze dne 12 I 2016. dodatku C. 26 ve dne 8. 12. 2016, dodatku ě. 27 ze dne 13. 11. 2017. 
dodatku o. 28 ze dne 14. 12. 2018 a dodatku č. 29 ze dne 23 4. 2019. o nájmu souborů kolektoru 
a technických chodeb dle ČSN 737505 a technických zařízení souvisejících s provozováním 
kolektorů a technických chodeb (dále jen jako ..smlouva"), uzavřené mezi v\še uvedené mi 
smluvními stranami

V)Se uvedené smluvní stran) se dohodly na dodatku č. 30 kvyšc uvedené smlouvě 
v tomto znění:

I.

Celý Článek VI. ..Nájemné, jeho splatnost a způsob placení" se ruší a nově zní takto:

1. Nájemné je úplatou /a užívání předmětu najmu nájemcem v návazností na zakonne povinnosti 
pronajímatele kolektorové sítě.



2. Smluvní strany se dohodiv že celkové nájemné za předmět nájmu za rok 2019 bude ve splátce 
nájemného za měsíc prosinec 20)9 navýšeno o inflaci zjištěnou Český statistickém úřadem 
(rnira inflace ve výši 2.1 % 1* rok 2018) a uplatněnou pro jednothvc měsíce roku 2019 dle 
skutečného v\u>ítí předmětu nájmu v jednotlivých měsících roku 2019. Celková splátka 
nájemného /a měsíc prosinec 2019 navýšená o inflaci dle předchozí věty je stanovena ve výši 
24.630.000,- Ké bez DPH (slovy: dvacet čtyři miliónů šest set třicet tisíc korun českých), 
přičemž k nájemnému bude pronajimatelem připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné'v vsi 
21 %, \ spočtena 70 úkladu daně vevýši 24.630 OOO.-Ko, v souladu s ustanov čním i zakona 
0. 235/2004 Sb.. o dani 7 přidané hodnotv, se zněm pozdějších předpisů, v celkové výši 
5.172,300.- K.Č (slovy: pět miliónů slo sedmdesát dva tisíce tři sia konin českveh). Nájemné 7a 
prosinec 2019 činí v celkové výši 29.802.300,-Kc včetně DPH.

3. Smluvní stranv..................... > se výslovné dohodly, že mésični nájemné dle této smlouvy v každém příslušném
roce trvám teto smlouvy <MN,) bude pronajimatelem vypočteno jako součin měsíčního 
nájemného s prosinci roku předchápcjícího ÍMNV.,) a koeficientu s navěšením o průměrnou 
roční míru inflace roku předcházejícího (1 1 PRMlr-i), a to dle následujícího vzorce:

*(l f PRMI.,;), 
přičemž pro výpočet měsíčního nájemného v roce
MNr - MN i-i

2020 bude pronajímatelem použila částka 
19.233.000,- Kč bez DPH (slovy: devatenáct miliónů dvě stě třicet tři tisíc korun českveh). 
Hrazená částka nájemného bude daňovým základem, bude zatížena DPH v zákonné včši.

4. Dle dohody smluvních stran bude nedílnou součásti daňových dokladů - faktur vždv výpočet 
náj e mneho d l c od s t. 3 toh oto č l ánku.

5. Nájemce sc zavazuje platit sjednané nájemné za předmět najmu v pravidelných měsíčních 
splátkách na bankovní účet pronajímatele, a (o na zaklade dunových dokladů - faktur 
vystavených pronajímatelem k poslednímu dní daného měsíce, za nějž je nájemné placeno, se 
splatnosti 28 dni ode dne doručení nájemci. Den vystaveni daňového dokladu - faktury bude 
zároveň dttem uskutcčnén 1 /danitcIného phiéní.

II.

1, Ostatní ustanovení smlouvv zůstávali beze

2. V souladu s § 43 odsi. 1 zakona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisu, timio pronajímatel potvrzuje, žc uzavření (ohoto dodatku č. 30 schválila Rada 
hlavního města Prahy svým usnesením č. 2682 ze dne 2. 12. 2019. Zaměř byl zveřejněn na 
úřední desce Magistrátu hlavního města Prahv pod evidenčním číslem HOM-6814 20l<9 od 9 
10. 2019 do 24. 10 2019.

změn.

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 30 byt uveden v Centrální evidenci 
smluv (CHS) vedené pronajimatelem, kierá je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluv nich stranách, číselné označení tohoto dodatku č, 30. datum jeho podpisu a text tohoto 
dodatku č. 30.

4 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 30 v registru smluv dle 
zákona č. 340^2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti nčhlcrvch smluv. uvereinovam
(čehto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisů, zajisti 
pronajímatel.

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 30 nepovazuji
za obchodní tajem st v i ve smyslu i* 504 občanského zá kont ku a uděluji svolení k jejich užití 
a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.



6. Tento dodatek č. 30 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinností 
dnem jeho zveíejnění v registru smluv dle odst. 43 tohoto článku.

7, lento dodatek č. 30 je vyhotoven v devíti stejnopisech o třech stranách textu. 7 nich? 
pronajímatel obdrží šest stejnopisu a nájemce tri stejnopisv.

X. Smluvní strany shodné prohlašuji. ?e obsah tohoto dodatku č. 30 odpov ídá jejich vůli a na důkaz 
toho připojují své podpisy.

0 5 -12- 2019
V Praze dne V Praze dne


